2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

Д Е П А Р Т А М Е Н Т

муниципальной собственности и земельных ресурсов

ПРИКАЗ

от _________________ 2019

     №________ /36-01-П

Об утверждении Плана выездных проверок по осуществлению контроля за использованием и распоряжением муниципальными учреждениями имуществом на 2020 год
Руководствуясь Порядком осуществления контроля за деятельностью муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений, относящихся к муниципальной собственности города Нижневартовска, утвержденным постановлением администрации города от 11.07.2011 №763, на основании писем департамента по социальной политике администрации города от 18.11.2019 №42-ВнД-3310, заместителя главы города, директора департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города от 25.11.2019 №8-ВнД-1785, департамента образования администрации города от 26.11.2019 №34-ВнД-2516, в целях синхронизации проведения плановых выездных проверок структурными подразделениями администрации города, выполняющими функции и полномочия учредителя,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План выездных проверок департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города по осуществлению контроля за использованием и распоряжением муниципальными учреждениями имуществом на 2020 год (далее – План выездных проверок) согласно приложению.

2. Отделу формирования и управления муниципальной собственностью управления имущественных отношений департамента (Н.Ю. Антонова) разместить План выездных проверок на официальном сайте органов местного самоуправления города Нижневартовска в срок не позднее трех рабочих дней со дня издания приказа.

3. Отделу по работе с муниципальными предприятиями и учреждениями управления имущественных отношений департамента (О.Я. Филиппова), отделу формирования и управления муниципальной собственностью управления имущественных отношений департамента (Н.Ю. Антонова), отделу приватизации и договорных отношений управления имущественных отношений департамента (Е.Н. Лукафина) обеспечить проведение проверок в сроки, установленные Планом выездных проверок.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города, начальника управления имущественных отношений                Е.В. Николаенко.

Исполняющий обязанности

заместителя главы города,

директора департамента

     Е.В. Николаенко
Исполнитель:

специалист-эксперт отдела формирования

и управления муниципальной собственностью

управления имущественных отношений департамента

Володина Юлия Владимировна
тел.: (3466) 24-21-53

Приложение к приказу департамента

муниципальной собственности и земельных

ресурсов администрации города

от ___________2019 №_______/36-01-П

План выездных проверок

департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов

администрации города по осуществлению контроля за использованием

и распоряжением муниципальными учреждениями имуществом

на 2020 год

	№ п/п
	Наименование

муниципального учреждения
	Месяц

проведения проверки

	1
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования города Нижневартовска "Детская школа искусств №1"

	февраль

	2
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Средняя школа №7"

	март

	3
	Муниципальное бюджетное учреждение
"Дворец искусств"

	апрель

	4
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение города Нижневартовска детский сад №5 "Мечта"

	апрель

	5
	Муниципальное бюджетное учреждение "Управление по дорожному хозяйству и благоустройству города Нижневартовска"

	май -

июнь

	6
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение города Нижневартовска детский сад №37 "Дружная семейка"

	май -

июнь

	7
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования города Нижневартовска "Детская музыкальная школа имени Юрия Дмитриевича Кузнецова"

	июль

	8
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение города Нижневартовска детский сад №61 "Соловушка"

	сентябрь

	9
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Средняя школа №8"

	октябрь

	10
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение города Нижневартовска детский сад №69 "Светофорчик"

	ноябрь

	11
	Муниципальное автономное учреждение города Нижневартовска "Городской драматический театр"

	ноябрь

_1073725311.unknown